证券代码：600067       证券简称：冠城大通       公告编号：2018-020

冠城大通股份有限公司

2017 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、  会议召开和出席情况

(一)   股东大会召开的时间：2018 年 4 月 10 日

(二)   股东大会召开的地点：福建省福州市五一北路 153 号正祥商务中心 2

号楼 10 层。

(三)   出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 63

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 558,886,022

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%）
37.46

(四)   表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况

等。

    本次股东大会由公司董事会召集，由公司董事长韩孝煌先生主持。本次会议

以现场和网络投票相结合的方式对股东大会通知中列明的事项进行了投票表决，

表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五)   公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 9 人，出席 8 人，董事商建光因公务出差未能参加会议；

2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；

3、 公司董事会秘书和高管列席了本次股东大会。

二、  议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：《公司 2017 年度董事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 555,094,422 99.32 3,006,700 0.54 784,900 0.14

2、 议案名称：《公司 2017 年度监事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 554,997,122 99.31 3,765,700 0.67 123,200 0.02

3、 议案名称：《独立董事 2017 年度述职报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 554,935,422 99.29 3,765,700 0.67 184,900 0.03

4、 议案名称：《公司 2017 年度报告全文及摘要》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 555,094,422 99.32 3,606,700 0.65 184,900 0.03

5、 议案名称：《公司 2017 年度财务决算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 555,049,010 99.31 3,113,812 0.56 723,200 0.13

6、 议案名称：《公司 2017 年度利润分配预案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 553,764,910 99.08 5,058,212 0.91 62,900 0.01

7、 议案名称：《关于公司 2017 年度财务及内部控制审计工作报酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 554,890,010 99.29 3,996,012 0.71 0 0

8、 议案名称：《关于续聘立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

2018 年度财务及内部控制审计机构的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 555,064,522 99.32 3,006,700 0.54 814,800 0.14

9、 议案名称：《关于公司为相关单位提供担保的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 553,327,477 99.01 4,767,845 0.85 790,700 0.14

10、议案名称：《关于提请股东大会授权公司董事长、总裁相关经营事项的议

案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 554,744,522 99.26 3,919,000 0.70 222,500 0.04

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议 议案名称 同意 反对 弃权

案

序

号

票数
比例

（%）
票数

比例

（%

）

票数

比例

（%

）

6

《公司 2017

年度利润分配

预案》

70,041,937 93.19 5,058,212 6.73 62,900 0.08

7

《 关 于 公 司

2017 年度财务

及内部控制审

计工作报酬的

议案》

71,167,037 94.68 3,996,012 5.32 0 0

8

《关于续聘立

信中联会计师

事务所（特殊

普通合伙）为

公司 2018 年

度财务及内部

控制审计机构

的议案》

71,341,549 94.92 3,006,700 4.00 814,800 1.08

9

《关于公司为

相关单位提供

担保的议案》

69,604,504 92.61 4,767,845 6.34 790,700 1.05

10

《关于提请股

东大会授权公

司董事长、总

裁相关经营事

项的议案》

71,021,549 94.49 3,919,000 5.21 222,500 0.30

(三) 关于议案表决的有关情况说明

上述议案已经公司第十届董事会第十四次会议及第十届监事会第六次会议

审议通过。具体内容详见公司于 2018 年 3 月 16 日刊登在《中国证券报》、《上海

证券报》及上海证券交易所网站上的公告。

三、 律师见证情况

1、本次股东大会鉴证的律师事务所：北京大成（福州）律师事务所

律师：齐伟、陈伟

2、律师鉴证结论意见：

公司本次股东大会的召集与召开程序、出席会议人员的资格、召集人的资格、

表决程序及表决结果均符合《公司法》、《证券法》、《股东大会规则》和公司《章

程》的规定，本次股东大会决议合法、有效。

四、 备查文件目录

1、股东大会决议；

2、法律意见书。

冠城大通股份有限公司

 2018 年 4 月 11 日